
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-2S2 Dąbrówka 
pow, wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.41.2025 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 18 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 174 096,42 zł do kwoty 93 233 305,23 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 174 096,42 zł do kwoty 65 979 648,62 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 174 096,42 zł do kwoty 92 889 688,15 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 174 096,42 zł do kwoty 60 220 644,54 zł;
5) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia.
6) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
7) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia.
8) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
9) Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Dąbrówka

ÓJT

Ze fóżny



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.41.2025 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 174 096,42 zł do kwoty
93 233 305,23 zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 174 096,42 zł do kwoty 65 979 648,62 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 152 504,42 zł ( zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej ...);

•  w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 18 900,00 zł do kwoty 67 327,00 zł;

• w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 2 692,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln i e n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

d o c h o d y  o g ó te m : 9 3  0 5 9  2 0 8 ,8 1 174 0 9 6 ,4 2 9 3  2 3 3  3 0 5 ,2 3

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  ty m : 6 5  8 0 5  5 5 2 ,2 0 1 7 4  0 9 6 ,4 2 6 5  9 7 9  6 4 8 ,6 2

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 14 3  6 0 0 ,0 0 152 5 0 4 ,4 2 2 2 9 6  1 0 4 ,4 2

R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 9  6 4 1  1 7 6 ,8 8 18  9 0 0 ,0 0 9 6 6 0  0 7 6 ,8 8

E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 174 096,42 zł do kwoty
92 889 688,15 zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 174 096,42 zł do kwoty 60 220 644,54 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 1 200,00 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 203,15 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 29,40 zł;
• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 1 557,73 zł;



• w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 149 514,14 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup środków żywności” wprowadza się wydatki w kwocie 15 000,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 4 255,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w kwocie 616,00 zł;

• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 25 129,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 1 104,81 zł do kwoty 4 213,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 319,79 zł do kwoty 912,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 901,20 zł do kwoty 4 441,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 14 144,69 zł do kwoty 48 681,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 2 429,51 zł do kwoty 9 080,00 zł;

• w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 2 692,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
• w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 56,00 zł do kwoty 4 944,00 zł;

•  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 29 944,00 zł do kwoty 60,00 zł;

• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 702 500,00 zł. Zmniejszeniu ulega rezerwa ogólna do 
kwoty 155 000,00 zł. Została ona przeznaczona na wydatki w dziale „Administracja publiczna” w 
rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”;



Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln i e n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

w y d a tk i o g ó łe m : 9 2  7 1 5  5 9 1 ,7 3 174 0 9 6 ,4 2 9 2  8 8 9  6 8 8 ,1 5

w y d a tk i b ie ż ą c e , w  ty m : 6 0  0 4 6  5 4 8 ,1 2 17 4  0 9 6 ,4 2 6 0  2 2 0  6 4 4 ,5 4

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 2 3 5  9 9 0 ,0 0 152 5 0 4 ,4 2 1 3 8 8  4 9 4 ,4 2

A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 7 9 9 5  6 8 9 ,5 6 1 5  0 0 0 ,0 0 8  0 1 0  6 8 9 ,5 6

R ó ż n e  ro z l ic z e n ia 7 1 7  5 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 7 0 2  5 0 0 ,0 0

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  5 1 2  6 2 4 ,0 0 18 9 0 0 ,0 0 3 0  53 1  5 2 4 ,0 0

E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 8 5  8 0 0 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 8 8  4 9 2 ,0 0

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.41.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 0  3 7 9  1 3 0 ,1 2 1 5 2  5 0 4 ,4 2 1 0  5 3 1  6 3 4 ,5 4

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  5 0 0 ,0 0 1 5 2  5 0 4 ,4 2 1 5 7  0 0 4 ,4 2

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 152 5 0 4 ,4 2 152 5 0 4 ,4 2

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 9  64 1  1 7 6 ,8 8 18  9 0 0 ,0 0 9  6 6 0  0 7 6 ,8 8

7 5 8 1 4 R ó ż n e  r o z lic z e n ia  f in a n so w e 1 1 9 0  4 2 7 ,0 0 18  9 0 0 ,0 0 1 2 0 9  3 2 7 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 4 8  4 2 7 ,0 0 18 9 0 0 ,0 0 6 7  3 2 7 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0

8 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 0 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0

R a z e m 9 3  0 5 9  2 0 8 ,8 1 1 7 4  0 9 6 ,4 2 9 3  2 3 3  3 0 5 ,2 3



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.41.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2  14 3  6 0 0 ,0 0 1 5 2  5 0 4 ,4 2 2  2 9 6  1 0 4 ,4 2

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4  5 0 0 ,0 0 1 5 2  5 0 4 ,4 2 1 5 7  0 0 4 ,4 2

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 1 5 2  5 0 4 ,4 2 15 2  5 0 4 ,4 2

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 9  6 4 1  1 7 6 ,8 8 18 9 0 0 ,0 0 9  6 6 0  0 7 6 ,8 8

7 5 8 1 4 R ó ż n e  r o z lic z e n ia  f in a n s o w e 1 19 0  4 2 7 ,0 0 18  9 0 0 ,0 0 1 2 0 9  3 2 7 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 4 8  4 2 7 ,0 0 18 9 0 0 ,0 0 6 7  3 2 7 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0

8 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 0 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0

R a z e m 6 5  8 0 5  5 5 2 ,2 0 17 4  0 9 6 ,4 2 6 5  9 7 9  6 4 8 ,6 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.41.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 9  1 4 8  1 4 4 ,9 3 1 5 2  5 0 4 ,4 2 9  3 0 0  6 4 9 ,3 5

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 1 5 2  5 0 4 ,4 2 1 5 2  5 0 4 ,4 2

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 2 0 3 ,1 5 2 0 3 ,1 5

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 2 9 ,4 0 2 9 ,4 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 1 5 5 7 ,7 3 1 5 5 7 ,7 3

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 0 ,0 0 1 4 9  5 1 4 ,1 4 14 9  5 1 4 ,1 4

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 8  6 8 8  6 3 3 ,4 0 1 5  0 0 0 ,0 0 8  7 0 3  6 3 3 ,4 0

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  j e d n o s te k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o 3 7  8 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 5 2  8 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś r o d k ó w  ż y w n o ś c i 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

75 1 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j , k o n tr o li i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a 3 6  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 3 6  6 8 6 ,0 0

7 5 1 0 7 W y b o r y  P r e z y d e n ta  R z e c z y p o s p o li te j  P o lsk ie j 3 5  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 4  2 5 5 ,0 0 4  2 5 5 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o r a z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 6 1 6 ,0 0 6 1 6 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 2 5  1 2 9 ,0 0 2 5  1 2 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5  0 0 0 ,0 0 - 5 6 ,0 0 4  9 4 4 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0  0 0 4 ,0 0 -2 9  9 4 4 ,0 0 6 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 9 3 5  5 0 0 .0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 9 2 0  5 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 9 3 5  5 0 0 ,0 0 - 1 5  0 0 0 ,0 0 9 2 0  5 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 7 1 7  5 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 7 0 2  5 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  6 1 2  6 2 4 ,0 0 18 9 0 0 ,0 0 3 0  6 3 1  5 2 4 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 5 3  9 2 7 ,0 0 18 9 0 0 ,0 0 7 2  8 2 7 ,0 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  ( w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 1 0 8 ,1 9 1 104 ,81 4  2 1 3 ,0 0

4 3 7 0 Z a k u p  u s łu g  z w ią z a n y c h  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 5 9 2 ,2 1 3 1 9 ,7 9 9 1 2 ,0 0

4 7 4 0 W y n a g ro d z e n ia  i u p o s a ż e n ia  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 5 3 9 ,8 0 9 0 1 ,2 0 4  4 4 1 ,0 0

4 7 5 0 W y n a g ro d z e n ia  n a u c z y c ie l i  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 4  5 3 6 ,3 1 14 1 4 4 ,6 9 4 8  6 8 1 ,0 0

4 8 5 0 S k ła d k i i in n e  p o c h o d n e  o d  w y n a g ro d z e ń  p r a c o w n ik ó w  w y p ła c a n y c h  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 6  6 5 0 ,4 9 2  4 2 9 ,5 1 9  0 8 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 8 5  8 0 0 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 8 8  4 9 2 ,0 0

8 5 4 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0





Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.41.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 1$ kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 2 3 5  9 9 0 ,0 0 1 5 2  5 0 4 ,4 2 1 3 8 8  4 9 4 ,4 2

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 152 5 0 4 ,4 2 1 5 2  5 0 4 ,4 2

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 0 ,0 0 2 0 3 ,1 5 2 0 3 ,1 5

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 2 9 ,4 0 2 9 ,4 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 0 ,0 0 1 5 5 7 ,7 3 1 5 5 7 ,7 3

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 0 ,0 0 149 5 1 4 ,1 4 14 9  5 1 4 ,1 4

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b lic z n a 7  9 9 5  6 8 9 ,5 6 15 0 0 0 ,0 0 8  0 1 0  6 8 9 ,5 6

7 5 0 7 5 P r o m o c ja  j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  te r y to r ia ln e g o 3 7  8 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 5 2  8 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0

751 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j , k o n tr o li i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  s ą d o w n ic tw a 3 6  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 3 6  6 8 6 ,0 0

7 5 1 0 7 W y b o r y  P r e z y d e n ta  R z e c z y p o s p o li te j  P o lsk ie j 3 5  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łe c z n e 0 ,0 0 4  2 5 5 ,0 0 4  2 5 5 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 6 1 6 ,0 0 6 1 6 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 2 5  1 2 9 ,0 0 2 5  1 2 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 0 ,0 0 -5 6 ,0 0 4 9 4 4 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0  0 0 4 ,0 0 -2 9  9 4 4 ,0 0 6 0 ,0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 7 1 7  5 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 7 0 2  5 0 0 ,0 0

7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 7 1 7  5 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 7 0 2  5 0 0 ,0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 7 1 7  5 0 0 ,0 0 -1 5  0 0 0 ,0 0 7 0 2  5 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  5 1 2  6 2 4 ,0 0 18 9 0 0 ,0 0 3 0  5 3 1  5 2 4 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 3  9 2 7 ,0 0 18 9 0 0 ,0 0 7 2  8 2 7 ,0 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3  1 0 8 ,1 9 1 104,81 4  2 1 3 ,0 0

4 3 7 0 Z a k u p  u s łu g  z w ią z a n y c h  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 5 9 2 ,2 1 3 1 9 ,7 9 9 1 2 ,0 0

4 7 4 0 W y n a g ro d z e n ia  i u p o s a ż e n ia  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3  5 3 9 ,8 0 9 0 1 ,2 0 4  4 4 1 ,0 0

4 7 5 0 W y n a g ro d z e n ia  n a u c z y c ie l i  w y p ła c a n e  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 3 4  5 3 6 ,3 1 14 1 4 4 ,6 9 4 8  6 8 1 ,0 0

4 8 5 0 S k ła d k i i in n e  p o c h o d n e  o d  w y n a g ro d z e ń  p r a c o w n ik ó w  w y p ła c a n y c h  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 6  6 5 0 ,4 9 2  4 2 9 ,5 1 9  0 8 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 8 5  8 0 0 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 8 8  4 9 2 ,0 0

8 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 2 6 9 2 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n i e

4 8 6 0 P o z o s ta łe  w y d a tk i  b ie ż ą c e  n a  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 0 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0 2  6 9 2 ,0 0

R a z e m 6 0  0 4 6  5 4 8 ,1 2 1 7 4  0 9 6 ,4 2 6 0  2 2 0  6 4 4 ,5 4



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr R0.0050.41.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0 ,0 0 15 2  5 0 4 ,4 2 1 5 2  5 0 4 ,4 2

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 1 5 2  5 0 4 ,4 2 1 5 2  5 0 4 ,4 2

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
0 ,0 0 15 2  5 0 4 ,4 2 152 5 0 4 ,4 2

R a z e m 4  18 8  3 4 3 ,7 5 1 5 2  5 0 4 ,4 2 4  3 4 0  8 4 8 ,1 7

Wydatki

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 0 ,0 0 15 2  5 0 4 ,4 2 1 5 2  5 0 4 ,4 2

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 15 2  5 0 4 ,4 2 1 5 2  5 0 4 ,4 2

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 2 0 3 ,1 5 2 0 3 ,1 5

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P r a c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 2 9 ,4 0 2 9 ,4 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 1 5 5 7 ,7 3 1 5 5 7 ,7 3

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 0 ,0 0 1 4 9  5 1 4 ,1 4 1 4 9  5 1 4 ,1 4

751 U r z ę d y  n a c z e ln y c h  o r g a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j , k o n tr o li  i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  s ą d o w  n ic tw a 3 6  6 8 6 ,0 0 0 ,0 0 3 6  6 8 6 ,0 0

7 5 1 0 7 W y b o r y  P r e z y d e n ta  R z e c z y p o s p o li t e j  P o lsk ie j 3 5  0 0 4 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 0 ,0 0 4  2 5 5 ^ 0 " 4  2 5 5 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 0 ,0 0 1 6 ,0 0 6 1 6 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o s o b o w e 0 ,0 0 y S  2 5  1 2 9 ,0 0 2 5  1 2 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 5 0 0 0 ,0 0 z ' '  - 5 6 ,0 0 4  9 4 4 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 3 0  0 0 4 , 0 0 / -2 9  9 4 4 ,0 0 6 0 ,0 0

R a z e m 4  1 8 8  343^75 15 2  5 0 4 ,4 2 4  3 4 0  8 4 8 ,1 7

ÓJT

Zem *rZądr6źny


